
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 106

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 20:06:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2019

N° do Processo: 49

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/09/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2019 08:22:22

Data da Disputa/Horário:26/09/2019 08:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE ACORDO COM A NESCESSIDADE DE GÁS GLP (P13 e P45) E ÁGUA
MINERAL SEM GÁS GALÃO DE 20L E FARDO CONTENDO 12 UNIDADES DE 500ML.
Resumo:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE ACORDO COM A NESCESSIDADE DE GÁS GLP (P13 e P45) E ÁGUA
MINERAL SEM GÁS GALÃO DE 20L E FARDO CONTENDO 12 UNIDADES DE 500ML.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e1a90c42b08d5067d9cc604bef3248a.pdf

